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KidsCo: Zapowiedzi na lipiec 2011

W tym miesiącu przygotowaliśmy kolejne wspaniałe premiery. Na antenie zawitają: serial Dziewczyna z głębin o
pięknej, podwodnej krainie młodziutkiej księżniczki Neri, który będzie emitowany we wtorki o 07.55, kreskówka
Pitaszki, opowiadająca o zabawnych perypetiach Eddiego Storkowitza w ptasim świecie oraz futurystyczny serial
Dzika przyszłość, który zabierze młodych widzów w podróż w czasie – codziennie w dni powszednie o 16.55! 

Lipiec to także okres szkolnych wakacji. Dlatego w tym czasie na naszej antenie pojawią się najpopularniejsze seriale:
Sabrina, Ace Lighting, S Club 7 w LA i S Club 7 w Miami. Aby wszyscy mogli je oglądać, każdy odcinek będzie
emitowany 2 razy dziennie w dni powszednie. Pierwszy raz zaraz po Poranku z Bohaterami Gier Wideo, a drugi po
filmie w południe. Nie przegap ekscytujących spotkań ze swoimi ulubionymi bohaterami i przeżywaj z nimi
niesamowite przygody na KidsCo przez cały lipiec!

*Premiera serialu* Dziewczyna z głębin
wtorki od godz. 07.55

Baśniowa opowieść o młodziutkiej księżniczce Neri, znanej jako dziewczyna z głębin, opiekunce pięknej planety o
nazwie Oceania. Niegdyś Oceania była bezpieczną i szczęśliwą krainą. Spokój i harmonię zapewniały jej mądre, święte
wieloryby, które strzegły czterech życiodajnych kryształów. Kiedy 2000 lat temu jeden z nich wykradł zły czarownik, w
przyrodzie została zachwiana równowaga. Stopniały lodowce, podniósł się poziom wody w oceanie, a Oceanię zalała
woda. Nasza dzielna bohaterka wyrusza na poszukiwanie skradzionego kryształu, aby zapewnić swojej planecie
pomyślną przyszłość. Podróż Neri jest pełna niebezpieczeństw, niezwykłych odkryć i przygód. Czy odważna
księżniczka zdoła odnaleźć magiczny kryształ?

*Premiera serialu* Pitaszki
soboty o godz. 09.40 i 15:05

Eddie Storkowitz to sympatyczny i ciekawy świata młodziutki ptaszek, mieszkający w Ptaszkolandii. Do jego rodziny
należą: mama Betty, która jest awangardową artystką, zasadniczy ojciec Morty, hipisująca siostra Steffy oraz malutka
Abby. Dziesięcioletni Eddie jest początkującym filmowcem. W przyszłości pragnie dorównać najlepszym reżyserom.
Jego idolem jest Steven Spielbird. Ambitny ptaszek codziennie przeżywa różne przygody, zmagając się z licznymi
problemami i zdobywając pierwsze życiowe doświadczenia. Egzotyczne podróże i ekscytujące przygody – kto o nich
nie marzy, szczególnie latem? Dlatego w lipcu wiodącym motywem naszych programów będą wyprawy do dalekich
krain. Odwiedź fantastyczny świat swoich ulubionych bohaterów i przeżyj z nimi niezapomniane chwile! 

*Premiera serialu* Dzika przyszłość
dni powszednie o godz. 16.55, 18.10 i 20.10

Wyobraź sobie świat zamieszkany przez słoniowate kałamarnice, które niczym burza przemierzają las na ośmiu
gigantycznych nogach, ślimaki wielkości królików, które skaczą zamiast pełzać i olbrzymie, drapieżne osy tak zażarte,
że potrafią rozerwać ptaka w locie. A teraz wyobraź sobie, że ten świat istnieje tuż za twoimi drzwiami. Myślisz, że to
niemożliwe? A jednak – niewykluczone, że tak właśnie będzie wyglądało życie na Ziemi za wiele milionów lat. Dla
kilkorga żądnych przygód dzieciaków ten futurystyczny świat staje sięrzeczywistością. Dzięki mieszkańcowi siódmego
układu słonecznego o imieniu C.G., Ethan, Emily i Luis zostają wysłani w odległą przyszłość. Ich misją jest
rozwikłanie zagadek ewolucji Ziemi. Aby przetrwać, dzieci muszą poradzić sobie w ekstremalnie trudnych warunkach
klimatycznych i przechytrzyć czyhające zewsząd wygłodniałe zwierzęta.
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